[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________№ _____
         г. Устюжна

Об утверждении перечня
малонаселенных и (или) трудно-
доступных сельских населенных
пунктов Устюженского муниципа-
льного округа, не имеющих
действующих стационарных
торговых объектов

В целях реализации ведомственной целевой программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Устюженском муниципальном округе на 2022-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Устюженского муниципального округа от _____ № __, на основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень малонаселенных и (или) труднодоступных сельских населенных пунктов Устюженского муниципального округа, не имеющих действующих стационарных торговых объектов (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Временно исполняющий полномочия
главы Устюженского муниципального
округа Вологодской области                                                                    И.А. Петров
Приложение к постановлению
администрации Устюженского
муниципального округа
от _____ № ____

Перечень малонаселенных и (или) труднодоступных сельских населенных пунктов Устюженского муниципального округа, не имеющих действующих стационарных торговых объектов

Д. Александрово, д. Александрово-Марьино, д. Алексеево, д. Анашкино, д. Антоново, д. Асташкино, д. Балахтимерево, д. Богуславль, д. Большая Липенка, д. Большое Восное, д. Бренчиха, д. Бронино, д. Бугры, д. Бывальцево, д. Варлыгино, д. Ветренниково, д. Вешки, д. Возгриха, д. Воронино, д. Воротишино, д. Выползово, д. Ганьки, д.Глухово 1, д. Глухово 2, д. Глины, д. Гора, д. Горка,  д. Городок, д. Горка, д. Гряда, д. Грязная Дуброва, д. Давыдовское Залесского сельсовета, д. Давыдовское Хрипелевского сельсовета, д. Дегтярня, д. Дементьево, д. Демихово, д. Демцыно,  д. Дуброва, д. Дубровка, д. Дуброва, д. Емельяниха, д. Жилино, д. Жуково, д. Завражье, д. Зайцево, д. Залесье, д. Захаровское, д. Звана, д. Зимник, д. Зыково, д. Зябликово, д. Ивановское, д. Избищи, д. Квашнино, д. Кишкино, д. Козлово, п. Колоколец, д. Кононово, д. Конюхово, д. Кормовесово, д. Кортиха, д. Костьяново, д. Красино, д. Крестцы, д. Кресты,д. Кротынь, д. Круглицы,  д. Крутец, д. Кстово, д. Куземино, д. Кузьминское Перского сельсовета, д. Кузьминское Устюженского сельсовета,  д. Куреваниха, д. Легалово, д. Логиново, д. Лукьянцево, д. Лухнево, д. Лычно, д. Люботово, д. М.Медведево, д. Марфино, д. Матвеево, д. Мезга, д. Михалево, с. Михайловское, д. Модно, д. Мыза-Тестово, д. Никитино, д. Никифорово, д. Новая, д. Обухово, д. Огибь, д. Окулово, д. Орел, д. Оснополье, д. Осиновик, д. Перговищи, д. Петрово, д. Поддубье, д. Пожарово, д. Понизовье, д. Порослово, д. Раменье, д. Ременниково, д. Раменье, д. Родишкино, д. Рожнево, д. Романьково, д. Савино, д. Самойлово, д. Самсоново, д. Селище, д. Сельцо, д. Соловцово, д. Софронцево, д. Сошнево, д. Старое Квасово, д. Староречье, д. Сычево, д. Темьяниково, д. Терентьево, д. Тимофеевское, д. Терентьево, д. Торшеево, д. Тюхтово, д. Хрипелево, д. Черная, д. Чесавино, д. Чирец, д. Чупрово, д. Шалочь, д. Шелохачь, д. Шуботово.

image1.png